
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia-dostawa
Opublikowane na Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (https://myslecinek.pl)

    

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia-dostawa [1]
        Opublikowano: czw., 2013-03-28 14:25  
        
      Archiwum [2]

     

Przeniesiono do archiwum: 1 February 2018

Przeniesiono do archiwum: 31 January 2018

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 79836-2013 z dnia 2013-02-26 r. [3] Ogłoszenie o zamówieniu - Bydgoszcz
Przedmiot zamówienia stanowią sukcesywne dostawy paliw płynnych (zamawiający szacuje wielkość
dostaw na olej napędowy ON -55000 litrów, etylina PB 95 - 12000 litrów) do baków pojazdów
mechanicznych oraz kanistrów Zamawiającego przez...
Termin składania ofert: 2013-03-06 

Bydgoszcz: Zakup oleju napędowego ON w ilości 55000 litrów i etyliny Pb 95 w ilości
12000 litrów do Leśnego Parku Kultury i Wypoczynku Myślęcinek Sp. z o. o. w Bydgoszczy
Numer ogłoszenia: 124140 - 2013; data zamieszczenia: 28.03.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 79836 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Leśny Park Kultury i Wypoczynku MYŚLĘCINEK Sp. z o.o. w Bydgoszczy, ul.
Gdańska 173-175, 85-674 Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 3280009, faks 052
3280024.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka prawa handlowego z ograniczoną
odpowiedzialnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup oleju napędowego ON w ilości
55000 litrów i etyliny Pb 95 w ilości 12000 litrów do Leśnego Parku Kultury i Wypoczynku Myślęcinek
Sp. z o. o. w Bydgoszczy.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia stanowią sukcesywne dostawy
paliw płynnych (zamawiający szacuje wielkość dostaw na olej napędowy ON -55000 litrów, etylina PB

Strona 1 z 3

https://myslecinek.pl/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dostawa-0
https://myslecinek.pl/przetargi/archiwum
http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=79836&rok=2013-02-26


Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia-dostawa
Opublikowane na Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (https://myslecinek.pl)

95 - 12000 litrów) do baków pojazdów mechanicznych oraz kanistrów Zamawiającego przez okres 24
m-cy od daty podpisania umowy. Dostawa paliw (tankowanie pojazdów) musi odbywać się w stacji
paliw Wykonawcy znajdującej się w odległości do 3 km od Bazy Leśnego Parku Kultury i Wypoczynku
Myślęcinek w Bydgoszczy. Stacja paliw powinna być czynna 24 godz. na dobę we wszystkie dni
tygodnia bez ograniczeń dla pojazdów wolnobieżnych. Paliwa winny spełniać wymagania zawarte w
Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie wymagań jakościowych dla
paliw ciekłych, ponieważ Zamawiający nie posiada własnych zbiorników dostawy paliw muszą się
odbywać poprzez indywidualne tankowanie na stacji (ach) paliw Wykonawcy zawsze na zasadzie do
pełnego zbiornika bezpośrednio z dystrybutorów do baków pojazdów mechanicznych, maszyn,
urządzeń lub innych kanistrów należących do Zamawiającego zgodnie z załączonym przy
podpisywaniu umowy wykazem pojazdów oraz osób uprawnionych do zakupu paliwa. Zamawiający
zastrzega sobie prawo zgłoszenia pojazdów innych niż wskazane w załączniku do umowy w trakcie
realizacji umowy. Stacja paliw ujęta w ofercie musi być przystosowania do tankowania ciągników
rolniczych - musi umożliwiać swobodny wjazd, przejazd i wyjazd ze stacji dla ciągników z przyczepą
lub przyczepami przez całą dobę. Zamawiający będzie dokonywał zakupów paliw do momentu
wyczerpania wartości kwoty wskazanej w ofercie Wykonawcy (umowa- zał. Nr 4) lub
zapotrzebowania ilości litrów oleju napędowego i benzyny bezołowiowej Pb95 łącznie, lub końca
okresu umowy.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.03.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna, z siedzibą w Płocku przy ulicy Chemików 7,
09-411 Płock, Chemików 7, 09-411 Płock, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 310398,43 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 374530,00

Oferta z najniższą ceną: 374530,00 / Oferta z najwyższą ceną: 374530,00

Waluta: PLN.

Strona 2 z 3



Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia-dostawa
Opublikowane na Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (https://myslecinek.pl)

    Adres URL źródła:https://myslecinek.pl/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dostawa-0 

Odnośniki
[1] https://myslecinek.pl/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dostawa-0 [2]
https://myslecinek.pl/przetargi/archiwum [3] http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=sho
w&amp;pozycja=79836&amp;rok=2013-02-26

Strona 3 z 3

https://myslecinek.pl/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dostawa-0
https://myslecinek.pl/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dostawa-0
https://myslecinek.pl/przetargi/archiwum
https://myslecinek.pl/przetargi/archiwum

